
moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

900 m zum Strand in Scharbeutz
Vermietetes EFH/ZFH, 151 m², 976 m² EL, Bj.
1972, EnV, 64 kWh/(m²a), B, Gas, 629.000 €
(zzgl. 3,33% inkl. MwSt. Käuferprov.)

Heute 01.09.2024
Musterhausbesichtigung

eines ca.127 m² großen Bungalows
in Lübeck

von 14:00-16:00 Uhr
Adresse:

Schönböckener Hauptstr. 8, 23556 Lübeck
Überzeugen Sie sich von

unserer Bauqualität.
Wir freuen uns auf Ihren Besuch.
Nähere Informationen
finden Sie auf:
www.planbau-luebeck.de

Sonntag den 08.09.2024
um 11.00 - 14.00 Uhr

Traumgrundstück in Toplage von
Bad Bramstedt

ca. 178,75 m² Wfl., 6 Zi., 1.656 m²
Grdst., Bj. 1971, Kaminofen, Ter-
rasse, Garage, Grundstück direkt
angrenzend an der Hudau, freie Lie-
ferung, Gasbrennwerttherme (2001),
Bedarfsausweis,
157,2 kWh/(m²*a)
E
KP 495.000,- €

Kontaktieren Sie
uns gerne!

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037
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Bad Segeberg, EFH im skandinavischen Stil
BJ 2014, WFL 149 m², 6 Zimmer, Grunst:
356 m², VK, Gaszentralheizung,Vb,DB, gr.
Terrasse, EA in Bearbeitung

Preis: 399.000 €

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Hanseatische Rarität
„Hamburger Kaffeemühle“

Großzügiges Jugendstil-Anwesen

ca. 275 m² Gesamtfl., Bj. ca. 1929, aktuell
2 Wohneinheiten, nutzbar als Ein- oder
Zweifamilienhaus, freie Lieferung, herr-
lich eingewachsenes Grundstück mit
3.464 m² (hiervon 1.780 m² ausgewie-
senes Gartenland), hohe Decken, Holz-
dielen, Sprossenfenster, Kassettentüren,
Kapitänszimmer, Terrasse, Garage, Öl-
heizung (BJ. ca. 2011), Bedarfsausweis,
F, 160,7 kWh
KP 740.000,- €

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Seeblick in Scharbeutz-Gronenberg
ETW, 59 m², 2-3 Zim., EG, Terr., Stellpl.,
Schwimmb., Sauna, Bj. 1974, EnV, 140 kWh/
(m²a), E, Gas, 259.000 € (keine Käuferprov.)

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037
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Wahlstedt, Gemütliche Wohnung in zen-
traler Lage, BJ 1996, WFL 64 m², 2 Zim-
mer, Balkon, Gaszentralheizung, EBK,
WB, PKW Stellplatz, Kellerraum, VBA:
83 kWh (m²a) KL C Preis: 159.000 €

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037
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Lübeck – Moisling, ETW als Kapitalanlage
BJ 1973 WFL 60 m², 2 Zimmer, EBK, WB,
Einbauschränke, Kellerraum, Ölzentralhei-
zung BDA: 121,8 kWh (m²a) KL D

Preis: 155.000 €

Kontaktieren
Sie uns gerne!

info@esplanade-immobilien.de
Tel.: 0451-7907190

Denkmalgeschützte Rarität mit Fahr-
stuhl und Balkonen in der Innenstadt

ca. 856,00 m² Wfl., 448,00 m² Grdst.,
16 WE, Bj. 1890/1979, vollständig
vermietet, JNKM IST 109.518,48 H,
Durchschnittsmiete IST ca. 10,66 H/
m², Faktor 21-fach, EBK, Innenhof,
Keller, z. T. Denkmalschutz, Bedarfs-
ausweis, Gas-Zentralheizung, 141
kWh/(m²*a), E
KP 2.300.000,- €

Direkter Blick auf Holstentor und Trave
Vermietetes Lübecker Kaufmannshaus

in repräsentativer Lage
der Lübecker Altstadt

ca. 870 m² Gesamtfl., Grdst. 404 m²,
Bj. ca. 1900, JNKM IST ca. 144.000,- €,
vollständig vermietet, guter Allgemein-
zustand, kein Denkmalschutz, Stuck,
Parkettböden, Ölheizung (Bj. 2001), Ver-
brauchsausweis, D,
116,9 kWh
KP 2.795.000,- €

Kontaktieren Sie
uns gerne!

Pflegeapartment
als Kapitalanlage

in
Ratekau/Seeretz

Das „Haus Civitas“ der WH-Care
in der Nähe von Lübeck ist seit

2019 in Betrieb.

Der renommierte Betreiber
hat das Objekt langfristig
gepachtet und ist auch

für Instandhaltungen und
Schönheitsreparaturen
verantwortlich, so haben
Sie als Eigentümer ihres

Pflegeapartments keinerlei
Aufwand, wie z.B.:

Mieterwechsel, Leerstand,
Renovierung etc.

sofortige Mieteinnahme von

monatlich 610,29 €
Kaufpreis 185.000 €

zuzügl. 3,59 % Maklercourtage

Vorbelegungsrecht im
Haus Civitas /

WH-Care-Einrichtungen

Infos:
Peter Harlos
0171 4683313

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Denkmalgeschütztes
Mehrfamilienhaus mit 16 Einheiten
an der Obertrave/Musikhochschule
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

Dassow - Pötenitz
Traumhafte 2,5-Zimmerwhg. an der Ostsee,
ca. 74 m² Wohnfl., 1. OG, helles Wohn- u.
Esszimmer, offeneKüche inkl. E-Geräte,mo-
dern gestalteter Grundriss, Bj. 2015, B: 100,7
kWh/(m²a), Kl: D, Gas-FBH, KP: 325.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW in Travemünde...
... gesucht! Nach Hausverkauf suchen wir für
ein rüstiges Ehepaar eine gemütliche ETW in
Strandnähe mit ca. 60 # 80 m² Wohnfl., Bal-
kon o. Terrasse und ggf. mit Stellplatz. KP bis
ca. 350.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Priwall
Traumhafte ETW ca. 300 m von der Ostsee
entfernt, ca. 140 m²Wohnfl., 4 Zi., helles
Wohnzimmer,SZmitAnkleidezimmer,EZmit
Balkonzugang, Vollbad, Sauna, Südbalkon
mit Markise, Außenstellplatz, 480,- € Haus-
geld mtl., Bj. 1936, B: 154,6 kWh/(m²a), Kl: E,
Gas-Hz., KP: 870.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Jürgen
Attraktive 2,5-Zi.-ETW, ca. 72 m² Wohnfl.,
Wohn- /Essber. mit Panoramafenster., Land-
hausküche, innenl.DB,Abstellk., Süd-Loggia
mit Markise, TG-Stellplatz, Bj. 1981, B: 94,7
kWh/(m²a), Kl: C, Gas-Hz., KP: 195.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mölln
Attraktive DG-Wohnung am Kurpark, ca, 168
m²Wohnfl., 2. OG, 6 Zi., helle EBK, sep. Ess-
zimmer, Ankleidezimmer, gr. Hobbyraum mit
Sauna und Dusche, HWR, gr. SW-Dachter-
rasse, Kunststofffenster aus 2023/2024, Ga-
rage und Außenstellplatz, Bj. 1977, Energie-
ausweis in Erstellung, KP: 520.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Grömitz - Guttau
MFHmit 6 sanierten 2-Zi.-Whg., nur ca. 4 km
bis zum Strand, insg. ca. 280 m² Wohnfl., mit
Dusch- oder Wannenbad, mod. neuwertige
EBK, je.Whg. eigenerEingangundTerrasse,
tw.mit Kaminöfen, tw. Fußbodenheizung, ca.
1.368m² Grundstück, Gasheizung aus 2020,
7 Außenstellplätze, Mieteinahmen ca. Faktor
19,5, Bj. 1930, kernsaniert 2012, V: 130,28
kWh/(m²a), Kl: E, Gas-Hz., KP: 750.000,- €

0451-8009410 von-wueling-immobilien.de

Lübeck - St. Lorenz
Mehrfamilienhaus in 1 A Lage! Vollvermiete-
tes Mehrfamilienhaus mit 4 Wohneinheiten,
ca. 208 m² vermietb. Fläche, ca. 185 m²
Grdst. mit kleinem Gartenbereich, NKM p.a.
ca. 21.384,- €, 1 Kellerraum pro Wohnung,
Gemeinschaftswaschküche, Bj. 1902, eige-
ne Gas-Therme für jede Wohnung, B: 113,9
kWh/(m²a), Kl: D, GET, KP: 470.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH in Euthin mit Garage, Photovoltaik und
Grundstück, t 0178/4510396

SOLIDES EFH GESUCHT: 4-köpfige Familie
sucht gepflegtes EFH in Trittau u.U. ab
130 m², mind. 4 Zi. und Garten. KP bis
€ 525.000,-- Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

ÜBERDACHTE TERRASSE GESUCHT: Fami-
lie sucht EFH mit überdachter Terrasse o.
Wintergarten. Gerne 4 Zi., Keller o. Dach-
boden und gepflegter Garten in Bargte-
heide/Jersbek/ Ahrensburg. KP bis €

500.000,-- Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Travemünde - Wohnen,

wo andere Urlaub machen!

Gut geschnittene, helle 3-Zi.-Whg., ca.
68 m². Balkon, Bj. 1959, Verbrauchs-
ausweis 109,3 kwh (m²/a), Energieeffi-
zienzklasse D, Ölhzg., KP: 199.000 €,

Radbruch Immobilien
info@radbruch-immobilien.de

t 0174 - 314 483 0

VIELE ZIMMER GESUCHT: Familie aus HH
mit 3 Kindern sucht große ETW. Gerne 5
Zimmer, Balkon und Stellplatz. KP bis
€ 395.000,--. Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE
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